Druk Nr 3% /2019
Projekt z dnia 4; grudnia 2019 1.

UCHWALA NR
RADY MIEJSKIEJ W LODZI
zdnia grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 12 pkt 5
w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 1. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 869,
1622, 1649 i 2020), Rada Miejska w Lodzi

uchwala, co nastepuje:
§ 1. Dokonuje sic zmian w planie dochodéw budzetu miasta Lodzi na 2019 rok,

polegajacych na zmniejszeniu dochodéw w zakresie zadan whasnych o kwote 3.633.908 zt
zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2019 rok,
polegajacych na zmniejszeniu wydatkéw w zakresie zadan wlasnych o kwote 3.633.908 zi
zgodnie z zalgcznikami nr 2 1 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta £odzi.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia i podlega ogloszeniu w trybie
przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej w Lodzi

Hanna Zdanowska

Projektodawca jest
Prezydent Miasta L.odzi

veiind DOOZIAEU Projekt zgodny z przepisemi Dfa\(ﬁ @
WIELOLETNIEGO opiniuje pozytywiie
pod wzgledem formaino-prawnym



Uzasadnienie

do projektu uchwaty Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budzetu oraz zmian

w budzecie miasta f.odzi na 2019 rok.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta ¥.odzi na 2019 rok dochodéw i wydatkow.

W budzecie na 2019 rok dokonuje si¢ zwi¢kszenia o kwote 2.200 zk:

» dochodéw w Wydziale Budzetu (dziat 801, rozdzial 80104) w zadaniu pn. ,,SRODKI ZE
7ZRODEL. ZAGRANICZNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAN WEASNYCH: 4
zywioly - STEAM w edukacji elementarne;j”,

» wydatkow w Wydziale Edukacji (dziat 801, rozdzial 80104) w zadaniu pn. ,,4 zywioly -
STEAM w edukacji elementarnej”,

Powyzsze zmiany sg zwigzane z realizacjg nowego projektu unijnego.

Zmiany w planowanych w budzecie miasta ¥F.odzi na 2019 rok dochodach i wydatkach.

W budzecie na 2019 rok dokonuje sie nizej wymienionych zmian:
» zmniejszenie dochodéw w wysokos$ci 3.636.108 zl, z tego w:

Wydziale Budzetu (dzial 600, rozdzial 60015) w wysokosci 1.228.033 zt w powiatowym
zadaniu pn. ,SRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAN WLASNYCH
WSPOLFINANSOWANYCH ZE ZRODEL ZAGRANICZNYCH: Rewitalizacja

Obszarowa Centrum Lodzi - Projekt 3”.

Wydziale Budzetu (dzial 700, rozdzial 70095) w wysokosci 650.381 zt w gminnym
zadaniu pn. ,SRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAN WLASNYCH
WSPOLFINANSOWANYCH ZE ZRODEL ZAGRANICZNYCH: Rewitalizacja
Obszarowa Centrum Lodzi - Projekt 3”.

Powyzsze zmniejszenie jest zwigzane z dostosowaniem dochodéw do harmonogramu

realizacji inwestycji.

Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w wysokosci 1.757.694 z1 w gminnym
zadaniu pn. ,,DOCHODY Z MAJATKU: wplywy ze sprzedazy nieruchomosci w drodze

przetargu”



Powyzsza zmiana wynika z urealnienia planu dochodéw.
> zmniejszenie wydatkéw w wysokosci 3.680.763 zl, z tego w:

Zarzadzie Inwestycji Miejskich w wysokosci 3.680.763 zt w:

- powiatowym zadaniu majatkowym (dzial 600, rozdziat 60015) pn.:_, Rewitalizacja
obszarowa centrum Lodzi - Projekt 3 (c) - "R" (kontynuacja zadan: 2219632 i 2193322)”
1.381.523 z1,

- gminnym zadaniu majatkowym (dziat 700, rozdziat 70095) pn._,Rewitalizacja obszarowa
centrum Lodzi - Projekt 3 (c) - "R" (kontynuacja zadan: 2219632 12193322)” 1.102.181 zl,
Przedmiotowe zmiany na zadaniach w zakresie inwestycji kubaturowych podyktowane s3
przedlozeniem aktualizacji harmonograméw rzeczowo-finansowych w ktérych Wykonawcy
przewiduja mniejsze wykonanie w 2019 r. Ponadto w zwigzku z brakiem mozliwosci
zakonczenia procedury odbiorowej w Parku Moniuszki w 2019 r. wystepuje konieczno$é
przeniesienia srodkéw w wysokosci 10% wartosci rob6t budowlanych oraz wynagrodzenia
za nadzor autorski na rok 2020.

- gminnym zadaniu majatkowym (dziat 700, rozdziat 70095) ,,Rewitalizacja obszarowa -
Projekty 1-8 - wydatki nieobjete umowami o dofinansowanie” 1.197.059 z1.

Powyzsza zmiana zwigzane jest z dostosowania projektu do ksztattu umowy

o dofinansowanie.

> zwigkszenie wydatkow w Powiatowym Urzedzie Pracy (dzial 853, rozdziat 85333)
w wysokosci 44.655 zI w powiatowym zadaniu pn. ,,Utrzymanie jednostki”.

Srodki zostana przeznaczone na wyplaty nagrod jubileuszowych.
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Zatgcznik Nr 1
do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w L.odzi

z dnia

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WG ZRODEL, Z

PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi: . Wyszczegéinienie
kacja

DOCHODY BIEZACE

801 - Oswiatai
wychowanie

80104 Przedszkola

2707 Srodki na
dofinansowanie
wlasnych zadar
biezgcych gmin,
powiatéw (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw
powiatowogminnych,
zwigzkéw powiatdéw),
samorzadéw
wojewdédztw,
pozyskane z innych
Zrédet

w tym na programy
finansowane z
udziatem srodkéw o
ktérych mowa w art. 5

ust. 1pkt2i3
DOCHODY MAJATKOWE
600 - Transport i
tacznosé

60015 Drogi publiczne w
miastach na
prawach powiatu
(w rozdziale nie
ujmuje sie
wydatkéw na drogi
gminne)

6257  Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem Srodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktdrych
mowa wart. 5ust. 3
pkt 5 iit. a i b ustawy,

lub platno$ci w ramach

budzetu $rodkéw
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytoriainego

dotacje i $rodki
przeznaczone na
inwestycje

w tym na programy
finansowane z
udziatem srodkow o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1pkt2i3

6259  Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. Sust. 3
pkt 5 it. a i b ustawy,

lub ptatno$ci w ramach

budzetu $rodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jednostki samorzadu
terytorialnego

dotacje i $rodki
przeznaczone na
inwestycje

w tym na programy
finansowane z

Zmiana planu
na:2019:rok

2 200,00
2:200,00

2200,00
2 200,00

2 200,00

-3 636 108,00
-1:228033,00

-1228 033,00

-1 077 579,00

-1 077 579,00

-1 077 579,00

-150 454,00

-150 454,00

-150 454,00

wiagne.

2 200,00
2:200,00

2 200,00
2 200,00

2 200,00

-2 408 075,00

GMINA

wihasna

POWIAT

zadministracla . -migdzy Jisit

rzadowy:

-1228 033,00
-1.228:033,00

-1228033,00

~1077 579,00

-1077 579,00

-1077 579,00

-150 454,00

-150 454,00

- - -150454,00

porozumienia
administraciy
riadows

porozumienia
mietdzyj.s.t.



udzialem $rodkéw o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

700 - Gospodarka 12408 075,00 -2 408 075,00 ; B . .
mieszKaniowa T
70005 Gospodarka -1 757 694,00 -1757 694,00 - - B .

gruntami i
nieruchomo$ciami

0770  Whplaty z tytulu -1757 694,00 -1757 694,00 - - - -
odpfatnego nabycia
prawa wlasno$ci oraz
prawa uZytkowania
wieczystego
nieruchomo$ci

dochody ze -1 757 694,00 -1757 694,00 - - . -
sprzedaiy mafatku

70095 Pozostata 650 381,00  -650 381,00 - - . R
dziatalno$é

6257  Dotacje celowe w -626 883,00 -626 883,00 - - - -
ramach programéw
finansowanych z
udzialem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3
pkt S lit. ai b ustawy,
lub platnosci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jjednostki samorzadu

terytorialnego

dotacje i $rodki -626 883,00  -626 883,00 - - - -
przeznaczone na -

inwestycje

w tym na programy -626 883,00 -626 883,00 - - - -

finansowane z
udzialem $radkéw o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

6259  Dotacje celowe w -23 498,00 -23 498,00 - - - -
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. Sust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach
budzetu Srodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jednostki samorzadu

terytoriainego

dotacje i $rodki -23 498,00 -23 498,00 - - . -
przeznaczone na

inwestycje

w tym na programy -23 498,00 -23 498,00 - - - -

finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktorych mowa w art. 5

ust. 1pkt2i3
OGOLEM DOCHODY. <3'633'908,00 - -2'405 875,00 T e i zzs‘oaé;oq :
DOCHODY BIEZACE 2 200,00 2 200,00 - - - -
w tym na programy 2 200,00 2 200,00 - - - -
finansowane z
udziatem srodkéw o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1pkt2i3
DOCHODY MAJATKOWE -3 636 108,00 -2 408 075,00 - - . -1228033,00
w tym na programy -1 878 414,00 -650 381,00 - - - «1228033,00

finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3



Zalgcznik Nr 2

do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w todzi
z dnia

WYDATKI OGOLEM BUPZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIAL OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

;Kl‘asiciﬂt : “V@i{s’i&eg‘élvii‘éhe :
kacja

600 - Transporti
facznosc

60015 Drogi publiczne w
miastach na
prawach powiatu
(w rozdziale nie -2 930 923,00 - - - - -21930923,00 - -
ujmuje sie
wydatkéw na drogi
gminne)

-2930923,00 - B L L ogowen00 . .

majqtkowe -2 930 923,00 - - - - 293092300 - -

- inwestycje i zakupy

inwestycyine -1 549 400,00 . - - - 1549 400,00 . .

- programy

finansowane z

udziatem §rodkéw, o -1 381 523,00 - - - - -138152300 -
ktérych mowa w art. 5

ust. 1 pkt2i3

0 o

9840,00

70095  Pozostala 74984000 749 840,00 - - - - - -
dziatalnos¢

majatkowe -749 840,00  -749 840,00 - - - - - -

- inwestycje i zakupy

inwestycyjne 352 341,00 352 341,00 - - - - - -

- programy

finansowane z

udzialem $rodkéw, o -1102 181,00 -1 102 181,00 - - - - -
ktdrych mowa w art. 5

ust. 1pkt2i3

801 Ofwiatal

2200000

... wychowanie . - : : A : . - : . L .
80104 Przedszkola 2 200,00 2 200,00 - - - - - .
bietace 2 200,00 2 200,00 - - - - . -

- wydatki na programy

finansowane z

udziatem §rodkéw, o 2 200,00 2 200,00 - - - - .
ktérych mowa w art. 5

ust. 1 pkt2i3

‘853 . - Pozostale zadania

w zakresie S Lk . RETONREE T it e
polityki 44 655,00 ’ - : : - e 44 655,00 -
spolecznej )
85333 Powiatowe urzedy 44655,00 ; : N _ 14465500 ; i
pracy
bietgce 44 655,00 - - - - 44 655,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych 44 855,00 - - - - 44 655,00 - .
- wynagrodzenia i
skladki od nich 44 655,00 - - - - 44 655,00 - -

naliczane

OGOLEMWYDATKI = 383390800 .7a7eaboe . i




biezace

« wydatki jednostek quigtowych
~wyriagrodzénia i
skiadki od nich
naliczane.

- wydatki ha programy :

finansowane z udzia*em érodkéw; é i

) -} . it

“ mwestyqe i-zakupy: mwestycyjne

A7 05900 : 54940000 s
~programy finansowane z : . s o - L S e
udziatem Srodkéw; o ktdrych mowa 2 483704.00 102181000 e e shiEed 3/5‘1;’5:23;00, . - =

weart: 5.ust. 1.pkt 23



Zatgcznik Nr 3
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej w todzi
Zz dnia

WYDATKI MAJATKOWE BUDZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK - ZMIANA

Dziat!
Rozdziat
Zadanie
Dzialanie

1

600
60015

Wyszczegdinienie

2
Transport.itagcznosé

Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie ujmuje sie
wydatkéw na drogi gminne)

Powital h

000500-
008

000500-
053

700
70095

> wa centrum todzi

Rewitalizacja obszarowa centrum t.odzi - Projekt 3
(c) - “R” (kontynuacja zadar: 2219632 i 2193322)

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki
nieobjete umowami o dofinansowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostata dziatalnos§é

Iis P o1

000500-
008

000500-
053

F it > owa centrum todzi

Rewitalizacja obszarowa centrum t.odzi - Projekt 3
(c) - "R* (kontynuacja zadan: 2219632 i 2193322)

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki
nieobjete umowami o dofinansowanie

OGOLEM WYDATKI

2Zmiana planu
na2019 rok’

3

<2:930923,00

-2930923,00
-2 930 923,00
-1381 523,00
-1 549 400,00
-749.840,00
749 840,00
-749 840,00

-1102 181,00

352 341,00

3680 763,00

s |ny§§sﬁc]gl ukupylnﬁ{clfvcﬂﬂi

4

-2'930'923,00
2930 923,00
-2 930 923,00
-1.381 523,00

-1 549 400,00
749 840,00
749 840,00
-749 840,00

-1 102 181,00

352 341,00

-3.680.763,00

wydatki‘o charakterze
dotacyjnym:na
inwestycjej zakupy
inwestycyjne

5

W tym g programy
finansowane 'z
udzialom $rodkow, o
kérych mowa w.art;
S ust:4:pkt 213
6

=1:381 523,00

-1381 523,00

-1381523,00

-1381523,00

-1102181,00
-1102 184,00
-1102 181,00

-1102 181,00

-2483 704,00

Zakup i objecie
axeji i udziatow

Wrilesianie wkladow
do.spotek prawa
- “handlowego



